
Bendrai finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Pateiktos nuomonės priklauso tik autoriams ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios agentūros (EACEA)
požiūrį. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA neatsako už šioje medžiagoje pateiktą turinį.

Tai internetinė biblioteka žmonėms, turintiems disleksiją ar
skaitymo sunkumų. Joje knygos pateikiamos įvairiais formatais,
pavyzdžiui: garso, didesniu šriftu arba su paryškintu tekstu.

Bookshare

Suteikia jaunimui, turinčiam skaitymo sunkumų, tokias pačias galimybes skaityti
mokomąsias ir laisvalaikio knygas.

Skatina savarankišką mokymąsi, nes knygos pateikiamos įvairiais, lengviau skaitomais
formatais.

Šio įrankio privalumai

Papildomi privalumai
Kalbos: anglų ir šiek tiek ispanų.

Kaina: dažniausiai mokama, tačiau mokiniams su patvirtintais skaitymo sunkumais (ypač
JAV) gali būti nemokama.

Techninės sąlygos: galima naudoti per interneto naršyklę arba „Bookshare Reader“
programėlę („iOS“, „Android“, PC, „Chromebook“). Reikalingas interneto ryšys naršymui ir
knygų klausymui, tačiau galima atsisiųsti turinį ir naudoti neprisijungus.

Pritaikymai mokiniams, turintiems SLD: teksto skaitymas balsu ir teksto paryškinamas
padeda lengviau skaityti, mažina krūvį ir padeda mokiniams su disleksija geriau suprasti
tekstą.

Jaunimo darbuotojams: mokytojams, mokymų vadovams, dirbantiems
neformaliojo švietimo ar kūrybiško ugdymo aplinkoje.

Tėvams: iniciatyva, sukurta tėvų, siekiant padėti kitoms šeimoms, auginančioms
vaikus su disleksija ar kitais mokymosi sunkumais.

Socialiniams darbuotojams: specialistams, dirbantiems su skirtingų gebėjimų
mokiniais.

Jaunimui: tinka visam jaunimui ir jaunimui su SLD 

Skirta šioms grupėms

PAGALBA SKAITANT, RAŠANT IR MOKANTIS KALBOS
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Sukurkite paskyrą: užregistruokite mokinį ar jauną žmogų „Bookshare“ platformoje
(reikalingas skaitymo sunkumus patvirtinantis dokumentas).

Ieškokite knygų: kartu peržiūrėkite bibliotekos katalogą ir pasirinkite tinkamas
knygas.

Pasirinkite formatą: pasirinkite tinkamiausią formatą pagal jauno žmogaus
poreikius.

Kaip naudoti darbe su jaunimu
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